Bezirksverband Chemnitz 2021/22

2. Bezirksliga Herren Ost
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft

u

N Spiele +/-

Punkte

Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Spiele

nu.Dokument 013, erstellt am 16.10.2025 23:43 | Seite 1 von 1

Sa. 18.09.2021 14:00
18:00
Fr. 15.10.2021 19:00
Sa. 16.10.2021 14:00
18:00
Sa. 13.11.2021 13:00
17:30
Sa. 19.02.2022 14:00

SV Ddornthal-Pockau Erzgebirge
TTV Blau-Gelb Marienberg

SV Schneeberg

Post SV Chemnitz

SV Grin-Weil3 Niederwiesa
TTSV Zwonitz-Elterlein

TTSV Zwonitz-Elterlein

1. TTV Schwarzenberg Il

TTSV Zwonitz-Elterlein
TTSV Zwonitz-Elterlein
TTSV Zwonitz-Elterlein
TTSV Zwonitz-Elterlein
TTSV Zwonitz-Elterlein

TTC SR Hohenstein-Ernstthal V

BSC Rapid Chemnitz
TTSV Zwonitz-Elterlein

9:6
10:5
9:6
5:10
10:5
6:9
10:5
12:3

Sa. 02.04.2022 14:00

TTSV Zwonitz-Elterlein

SG Aufbau Chemnitz Il

2:13




