

Bezirksverband Chemnitz 2021/22

2. Bezirksliga Herren Ost

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
------	------------	---	---	---	---	--------	-----	--------

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 18.09.2021 14:00 18:00	SV Dörrthal-Pockau Erzgebirge TTV Blau-Gelb Marienberg	TTSV Zwönitz-Elterlein TTSV Zwönitz-Elterlein	9:6 10:5
Fr. 15.10.2021 19:00	SV Schneeberg	TTSV Zwönitz-Elterlein	9:6
Sa. 16.10.2021 14:00 18:00	Post SV Chemnitz SV Grün-Weiß Niederwiesa	TTSV Zwönitz-Elterlein TTSV Zwönitz-Elterlein	5:10 10:5
Sa. 13.11.2021 13:00 17:30	TTSV Zwönitz-Elterlein TTSV Zwönitz-Elterlein	TTC SR Hohenstein-Ernstthal V BSC Rapid Chemnitz	6:9 10:5
Sa. 19.02.2022 14:00	1. TTV Schwarzenberg II	TTSV Zwönitz-Elterlein	12:3
Sa. 02.04.2022 14:00	TTSV Zwönitz-Elterlein	SG Aufbau Chemnitz II	2:13